[bookmark: _GoBack]Администрация Шегарского района Томской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельникове)
от 27.09.2012										           №226

О порядке осуществления функций и полномочий учредителя      муниципальных учреждений

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования «Шегарский район», в целях реализации постановления Главы Шегарского района от 16.01.2012 № 10 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения этого задания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр Шегарского района», созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Шегарский район», осуществляет Администрация Шегарского района.
2. От имени Администрации Шегарского района функции и полномочия учредителя осуществляются:

2.1. в части реализации прав собственника муниципального имущества -Экономическим отделом Администрации Шегарского района;
2.2. в части формирования и финансового обеспечения муниципального задания, контроля его выполнения - Отделом учета Администрации Шегарского района.
Тимохина Е.В.
3. Настоящее постановление распространить на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 года.Глава Шегарского район
В.Г.Емельянов

4. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район»: http;//www.shegadm.ru. в течение 10 дней.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Сычёва А.Б.
image1.jpeg

image2.jpeg